

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.510,31	+0,64
BIST-30	2.805,24	+0,62
BIST-BANKA	2.168,30	+2,63
BIST-SINAI	4.344,55	+0,47
BIST-TUM	2.725,40	+0,65
BIST Hacim-TUM(mn TL)	55.515	39,60
VİOP30 Yakın Vade	2.829,50	0,64

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	14,6417	0,04
EURTRY	15,8014	-0,26
EURUSD	1,0783	-0,29

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.979	0,20
BRENT	113	2,04

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
PKENT	10,00	KARYE	-9,96
TDGYO	10,00	PAGYO	-8,05
BFREN	9,99	ITTFH	-6,96
IHAAS	9,98	ISGYO	-6,82
OYYAT	9,98	KAPLM	-5,94

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	14,42	4.103,81
ASELS	28,16	2.642,29
THYAO	37,64	2.411,57
YKBNK	5,24	2.326,78
SISE	18,07	2.296,07

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Bu sabah Asya hisse senedi piyasalarında karışık bir seyriz izlenmekte. Perşembe gününden bu yana ilk kez işlemlere başlayan Hong Kong hisseleri bugün %2'nin üzerinde gerilerken Hong Kong'da işlem gören Çinli teknoloji şirketlerinin hisseleri kayıplara öncülük etti. Çin ana kara endekslerinde de sınırlı satıcı bir seans hâkim. Japonya ve Güney Kore hisselerinde %1'e yakın kazançlar görmekteyiz. İki yılın en sert Covid-19 dalgasıyla mücadele eden Çin'de bankalar için yarın açıklanacak gösterge faiz oranları Asya piyasalarındaki risk iştahı açısından önemli olacaktır. Bankaların kredi kapasitelerinin destekleneceğine ilişkin geçen haftaki resmi açıklamanın ardından Çin Merkez Bankası'ndan (PBOC) faiz indirimi beklentileri artmış ancak bu yönde herhangi bir adım gelmemiştir. Bugün veri takviminde ABD'de açıklanacak geçen ayın inşaat izileri ve konut başlangıçları verileri öne çıkıyor. Piyasa faizlerindeki hızlı yükselişten dolayı ABD konut piyasası verilerinin önemi artmaktadır.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri haftanın ilk gününde Paskalya bayramı nedeniyle işlem görmedi. ABD hisse endeksleri haftaya yatay satıcı başladı. Aşağı yönlü hareketini sürdüren EUR/USD paritesi %0,29 düşerek 1,078 seviyesine geriledi. Öte yandan %0,30 artan Dolar Endeksi (DXY) 100,8 puana ulaştı. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi 2,9bp artarak %2,86 düzeyine yükseldi. Rusya'nın daha fazla ülkenin enerji ticaretine ambargo koyması durumunda fiyatların rekor seviyelere yükselebileceği yönündeki uyarısının etkisiyle Brent petrol %2'nin üzerinde arttı. Ayrıca Libya'da iki limanın kapanması da petrol piyasalarında etkili olan bir diğer gelişme oldu. Ons altın %0,2 değerlenerek 1.979USD'den günü tamamladı.

BİST100 Endeksi haftanın ilk işlem gününü %0,64 kazançla 2.510,31 puandan tamamladı. Böylece endeks psikolojik direnç olan 2.500 puanın üzerinde tüm zamanların en yüksek kapanışını yaptı. USD/TRY kuru yatay alıcılı olarak fiyatlanırken, EUR/USD paritesindeki gerilemeye bağlı olarak EUR/TRY kuru %0,26 düştü. Gün içinde 941 TL'ye kadar yükselen gram altın kapanışta 931 TL'den işlem gördü. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) şubat ayına ilişkin açıkladığı verilere göre yıllık konut fiyat endeksi %96,4 artış kaydetti. İstanbul'da konut fiyatlarının artışı %106,3 olurken İzmir'de metrekare (m²) fiyatı ilk kez 10 bin TL'yi aştı. TCMB'nin yayımladığı Uluslararası Yatırım Pozisyonu Gelişmeleri raporuna göre şubat ayında net UYP, 224mlr USD tutarında açık verdi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Mart	1,75M	1,77M
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Mart	1,83M	1,86M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
ALKA	19.04.2022	5,7	1,6415	1,4774	86.181	47
YUNSA	19.04.2022	3,72	0,8402	0,7562	24.500	93

Şirket Haberleri

- **Anadolu Sigorta (ANSGR,Pozitif):** (KAP) Şirketin 01.01.2022-31.03.2022 dönemi bağımsız denetimden geçmemiş brüt prim üretimi 4,15mlr TL tutarına ulaşarak bir önceki yılın aynı dönemine göre %76,3 oranında artış göstermiştir.
- **Consus Enerji (CONSE):** (KAP) Consus Enerji İşletmeciliği ve Hizmetleri A.Ş.'nin 115,5mn TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup, şirketin sermayesini temsil eden 385,5mn TL nominal değerli payları kotasyon yönergesi'nin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen şirket payları 20.04.2022 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 4,50 TL/pay baz fiyat, "CONSE.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 3mn TL olarak belirlenmiştir.
- **Esenboğa Elektrik (ESEN,Pozitif):** (KAP) Şirketin güneş enerji santralleri anahtar teslimi müteahhitlik faaliyetleri kapsamında, Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. ile İsveç merkezli Getinge AB firması bünyesinde olan Maquet Cardiopulmonary Medikal Teknik San. Tic. Ltd. Şti. arasında "Getinge Çatı Öztüketim Güneş Santrali" kurulumu için sözleşme imzalanmıştır. Getinge GES projesi; Antalya Serbest Bölge'de kurulacak ilk GES projesi olup, sözleşme bedeli KDV hariç 993.643,20 USD'dir.
- **Fonet Bilgi Teknolojileri (FONET,Pozitif):** (KAP) Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü ile 36 ay süreli "Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) Hizmet Alımı" sözleşmesi 6,5mn TL bedelle 18.04.2022 tarihinde imzalanmıştır.
- **Smart Güneş Enerjisi (SMRTG,Pozitif):** (KAP) Şirket ile yurtiçinde yerleşik büyük bir müşteri arasında KDV hariç 7,55mn USD bedel üzerinden fotovoltaik güneş paneli satışına istinaden yurtiçi satış sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Suwen Tekstil (SUWEN):** (KAP) Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.'nin paylarının halka arzına ilişkin talep toplama işlemleri, 13-14-15 Nisan 2022 tarihleri arasında gerçekleşmiştir. Halka arzda birim fiyat 18,50 TL olarak belirlenmiştir. Halka arz edilen 23mn TL nominal değerli payların tamamının satışı gerçekleşmiştir. Toplam halka arz büyüklüğü 425,5mn TL olarak gerçekleşmiştir. Halka arzda, toplam 71.659 yatırımcıdan, halka arz edilen 23mn TL nominal değerli payların 3,52 katına denk gelen 1,5mlr TL nominal değerli pay talebi gelmiştir. Halka arzda, Yurt İçi Bireysel Yatırımcılara tahsis edilen payların 4,40 katı, Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılara tahsis edilen payların 2,59 katı ve Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılara tahsis edilen payların 2,88 katı talep gelmiştir.

Ek olarak; Şirketin sermayesini temsil eden 56mn TL nominal değerli payları kotasyon yönergesi'nin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen şirket payları 21.04.2022 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 18,5 TL/pay baz fiyat, "SUWEN.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 3mn TL olarak belirlenmiştir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Türkiye Sigorta (TURSİG,Pozitif):** (KAP) Şirketin bağımsız denetimden geçmemiş 2022 Mart sonu toplam brüt prim üretimi 5,67mlr TL'ye ulaşarak ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %74 oranında artışla gerçekleşmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Dünya Bankası küresel büyüme tahminini düşürdü.** Dünya Bankası Başkanı David Malpass'ın verdiği demeçte Washington merkezli kurumun, 2022'de küresel büyüme tahminini Ocak ayındaki %4,1'lik seviyeden %3,2'ye düşürdüğünü belirtti. (Bloomberg HT)
- **FED'de şimdi de 75 baz puanlık artış sesleri.** St. Louis FED Başkanı James Bullard, ABD Merkez Bankası'nın bu yıl faizleri yaklaşık %3,5 seviyesine yükseltmek için acele etmesi gerektiğini söylerken, 75 baz puanlık bir artırımın imkansız olmadığını belirtti. (Bloomberg HT)
- **Bank of America bilançosu beklentileri aştı.** Bank of America analistlerin %16 düşmesini bekledikleri ilk çeyrek aracılık faaliyetlerinde sadece %7,1'lik bir düşüşle 4,72mlr USD'lik getiri elde etti. (Bloomberg HT)
- **Hazine'nin 10 yıllık TÜFE tahvil ihalesinde eksi faiz.** Hazine ve Maliye Bakanlığı 10 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 6 ayda bir %0 reel kupon ödemeli devlet tahvilinin yeniden ihracında talep 13,2mlr TL olurken, 7,61mlr TL net satış gerçekleştirildi. İhalede reel bileşik faiz -%2,35 oldu. (Bloomberg HT)
- **Konut fiyat artışında rekor serisi sürüyor.** Türkiye'de konut fiyatları Şubat ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %96,4 artış kaydetti. Ocak ayında konut fiyatları %77,36 artış göstermişti. Aylık bazda bakıldığında Şubat artışı %13,5 olarak gerçekleşti. Enflasyondan arındırılmış artış ise %26,9 oldu. (Bloomberg HT)
- **Petrolde Çin ve Libya yükselişi.** Petrolde Çin'de salgın önlemleri ile ilgili verilen mesajlar ve Libya'daki arzda yaşanan problemlerin sürmesi nedeniyle fiyatlarda yukarı yönlü hareket devam ediyor. (Bloomberg HT)
- **Kremlin: Ukrayna görüşmelerde tutarlı davranmıyor.** Kremlin Sözcüsü Dmitry Peskov, "Barış görüşmeleri çerçevesinde temaslar uzmanlar seviyesinde devam ediyor. Maalesef Ukrayna tarafı daha önce anlaşılan konularda tutarlı davranmıyor. Sürekli tutum değiştiriyor ve görüşmelerin gidişatı istenilen seviyede sürmüyor" dedi. (Bloomberg HT)
- **Mısır fiyatları 10 yılın zirvesine çıktı.** Mısır fiyatları, Ukrayna-Rusya savaşı nedeniyle tedarik tarafında ciddi sıkıntıların yaşanacağı endişeleriyle %0,8 artarak 7,9 USD ile 10 yılın en yüksek seviyesine çıktı. (Bloomberg HT)
- **Uluslararası yatırım pozisyonu açığı 224mlr USD.** TCMB'nin açıkladığı 2022 Şubat sonu itibarıyla, Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2021 yıl sonuna göre %1,6 oranında azalışla 288,1mlr USD, yükümlülükleri ise %2 oranında azalışla 512,1mlr USD olarak gerçekleşti. Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yurt dışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, 2021 yıl sonunda 229,7mlr USD açık verilmişken 2022 Şubat sonunda açık 224mlr USD seviyesinde gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Çin'de kömür üretiminde yeni rekor.** İstatistik Ofisi'nin açıkladığı verilere göre Mart ayında kömür üretimi %15 artarak 396 milyon tona yükselirken doğalgaz üretimi de %6,3 artarak 19,7 milyar metreküp seviyesine ulaştı. Petrol üretimi ise artan vakalar sonrası zayıflayan talep nedeniyle rafineri aktivitesi azalmasına rağmen %3,9 artarak 17,71 milyon tona yükselirken bu rakam 2015 Aralık ayından bu yana en yüksek seviye oldu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **ABD doğalgazı 13 yılın zirvesinde.** Doğalgaz vadeliileri Asya piyasalarındaki ilk işlemlerde bir milyon İngiliz termal birimi başına 7,555 USD seviyesine çıktı. Böylelikle fiyatlar Ocak ayındaki açıkta sıkışmanın etkisiyle görülen ralli zamanındaki seviyeleri geride bırakırken, yıl başından bu yana neredeyse ikiye katlandı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

19 Nisan Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Kapasite Kullanımı (Aylık)	Şub		-3,20%
Japonya	07:30	Kapasite Kullanımı (Yıllık)	Şub		-2,30%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Şub	0,10%	0,10%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Şub	0,20%	0,20%
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Mart	1,75M	1,77M
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Mart	1,83M	1,86M

20 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Mart	-100,8B	-668,3B
Çin	04:15	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Nis		3,70%
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Mart	2,30%	1,40%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Mart	27,90%	25,90%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Mart		2,35%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Mart		106,10%
Euro Bölgesi	12:00	MD Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Şub		-7,7B
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Mart	5,8M	6,02M
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Mart		2,948Tln

21 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Şub		10,12%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Şub		57,26%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Nis		72,5
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Mart	2,50%	2,50%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Mart	7,50%	7,50%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	175K	185K
ABD	15:30	Philadelphia Fed İstihdam Endeksi	Nis	20	38,9
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Mart	0,30%	0,30%
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Nis		
Türkiye		KLKIM 1Ç22	1. Çeyrek		24,3Mn
Türkiye		TTRAK 1Ç22	1. Çeyrek		348,3Mn

22 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
------	-----	------	-------	----------	--------

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Mart		0,50%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Mart		0,90%
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Nis		
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Nis		
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Nis		
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Mart	-0,30%	-0,30%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Mart	2,80%	7,00%
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Nis		165,3
Almanya	10:30	Bileşik PMI (Öncü)	Nis	54	55,1
Almanya	10:30	Hizmet PMI (Öncü)	Nis	55,5	56,1
Almanya	10:30	İmalat PMI (Öncü)	Nis	54,4	56,9
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Şub		23B
Euro Bölgesi	11:00	Bileşik PMI (Öncü)	Nis	54	54,9
Euro Bölgesi	11:00	Hizmet PMI (Öncü)	Nis	55	55,6
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI (Öncü)	Nis	54,5	56,5
İngiltere	11:30	Bileşik PMI (Öncü)	Nis		
İngiltere	11:30	Hizmet PMI (Öncü)	Nis		
İngiltere	11:30	İmalat PMI (Öncü)	Nis		55,2
ABD	16:45	Bileşik PMI (Öncü)	Nis		
ABD	16:45	Hizmet PMI (Öncü)	Nis		
ABD	16:45	İmalat PMI (Öncü)	Nis	58,2	58,8
Türkiye		ARCLK 1Ç22	1. Çeyrek		1,09Mlr

25 Nisan Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Şub		100,9
Türkiye	10:00	MA Reel Kesim Güven Endeksi	Nis		108,2
Türkiye	10:00	MA Kapasite Kullanım Oranı	Nis		78,2
Almanya	11:00	IFO İş Ortamı Endeksi	Nis	94,2	90,8
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Mart		0,51

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.